GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant 3851501881
Nom usuel TANNERIES DE VARCES
Adresse  Avenue Joliot Curie
Lieu-dit Le petit Rochefort
Département ISERE - 38
Commune principale VARCES ALLIERES ET RISSET - 38524

Autre(s) commune(s) VARCES ALLIERES ET RISSET - 38524

Caractéristiques du SIS Le site a accueilli une tannerie entre 1968 et 1979, sans
réhabilitation suite a la cessation d'activités. Dans le cadre d'un projet
immobilier, un diagnostic de sol a été faisant état d'une pollution des
sols et des eaux a été transmis a l'inspection en 2011.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 38.0263 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=38.0263

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  911020.0 , 6447638.0 (Lambert 93)
Superficie totale 24808 m?

Perimétre total 972 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=38.0263
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=38.0263

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

VARCES ALLIERES ET RISSET
VARCES ALLIERES ET RISSET
VARCES ALLIERES ET RISSET
VARCES ALLIERES ET RISSET
VARCES ALLIERES ET RISSET
VARCES ALLIERES ET RISSET
VARCES ALLIERES ET RISSET

Documents

AC
AC
AC
AC
AC
AC

817
816
815
828
829
819

12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
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[] Projetde sIs
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 38S1S01881
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